Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Deus autem omnis gratie que uocauit nos in eternam suam gloriam in christo ihesu modicum passus: ipse perficiet et confirmabit solidabitque. Ipsa gloria et imperium: in secula seculorum amen. Derisilianum fidele frater uobis ut arbitror breuiter scripsi: obsecras et contemplanans hanc esse ueram gratiam dei in qua et stat. Salutate uos ecclesia que est in babilone coelesta: et marcus filius meus. Salutate in osculo sancto Gratia uobis omnibus qui estis in christo ihesu amen

Explicit epla prima beati petri apli. Incipit argumentum in eplaz secundam.

Umon petrus per fidez huic mundo sapientes mortuos esse declarat: eisdemque pietatis quanta sit magnitudo luce ipsa clarius manifestat.

Explicit argumentum. Incipit epistola secunda beati petri apostoli Ca. 1.

Umon petrus seruus et apostolus ihesu christi: his qui coelestem nobiscum sortiti sunt fidem in iusticia dei nostri et saluatoris ihesu christi gratia uobis et pax adimpleatur in cognicione dei et christi ihesu domini nostri: quoniam omnia nobis diuine uirtutis sue que ad uitam et pietatem donata sunt per cognicionem eius que uocauit nos propria gloria et uirtute: per quam maxima et preciosa nobis promissa donauit: ut per hanc efficiamini diuine sorte nature: fugietes eum quod in mundo est concupiscentie corrupcionem. Vos autem eum omnem miseretes ministrare in fide uera uirtute: in uirtute autem sciencia: in sciencia autem abstinentia: in abstinentia autem patientia: in patientia autem pietate: in pietate autem amore firmitate: in amore firmitatis caritate. Hec enim si uobiscum assint et superent: non uacuos nec sine fructu uos constituent in domino nostro ihesu christi cognitione. Cui enim non prelo sunt hanc: cecus est et manu temptas: obliuionem accipiens purgationis ueterum suorum delictorum. Quapropter fratres magis satagite: ut per bona opera certam ueram uocationem et electionem faciatis. Hec enim facientes non peccabitis aliquando. Sic enim abundanter ministrabit uobis iter in eternum regnum domini nostri et saluatoris ihesu christi.